

Resultado Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços  
Nº20181311M092.1HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de compra: Cotação via Bionexo/ E-mail"

**bionexo**

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 30/11/2018 11:53

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 70921280  
PEDIDO 561 MATERIAL MEDICO

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A2 Distribuidora Eireli Me</b> GOIÂNIA - GO Adriano Vaz - (62) 39950700 comercial.a2distribuidora@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,000	5 dias após confirmação	22/11/2018	30/45/60 ddl	CIF	-
2	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - 062 3094-9100 vendas2@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,000	2 dias após confirmação	22/11/2018	25 ddl	CIF	-
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Mirian Cristina - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	22/11/2018	30 ddl	CIF	-
4	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hospitalares Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,000	5 dias após confirmação	22/11/2018	30 ddl	CIF	-
5	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	3 dias após confirmação	22/11/2018	30 ddl	CIF	-
6	<b>Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,000	5 dias após confirmação	26/11/2018	30 ddl	CIF	-
7	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 alessandra.oliveira@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dia após confirmação	23/11/2018	30/45/60 ddl	CIF	-
8	<b>Neve Indústria e Comércio de Produtos Cirúrgicos Ltda.</b> SÃO PAULO - SP Web Services Neveline - (71) 3313-8266 sheron.guerra@bsnmedical.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,000	6 dias após confirmação	29/11/2018	30 ddl	CIF	-
9	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 50,000	10 dias após confirmação	25/11/2018	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAMPO CIRURG.SIMP.SMS.TAM.G 1.50X1.50M DESC. IMPER - CAMPO CIRURGICO SIMPLÉS. TAMANHO G (1.50X1.50M). NAO TECIDO SMS. 100% POLIPROPILENO. DESCARTAVEL ESTERIL EM ACIDO DE ETILENO IMPERMEAVEL A LIQUIDOS. EMBALADOS EM ENVELOPE DE GRAU CIRURGICO. UNITARIAMENTE. COM REGISTRO NA ANVISA.	1051	-	MANTA INVOLUCRO CAMPO EM SMS, A2 DESCARTAVEIS	Fardo	A2 Distribuidora Eireli Me	null	;FORNECEDOR(ES) MEDLINN BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 7,5800	R\$ 0,0000		265 Unidade	R\$ 2.008,7000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49

Total Parcial: 265.0 R\$ 2.008,7000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASEPTICO. QUIMICAMENTE PURO, COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	-	ALGODAO HIDROFILO 500G -, FAROL	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	-	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000		40 Rolo	R\$ 328,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP-COM AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER. SLIP. EMBOLCO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4,5 LS C/100 - RYMCO - RYMCO	PACOTE	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4,5 LS C/100	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 550,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49

Total Parcial: 2540.0 R\$ 878,0000

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLETOR P/INCONT.URIN.MASC.AD.C/PRESERVATIVO - COLETOR PARA INCONTINENCIA	289	-	DISPOSITIVO CONTINENCIA URINARIA N.5(M) , BIOSANI	PACOTE	Cientifica Médica	null	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 294,0000	Consolidador Igh

	URINARIA MASCULINO ADULTO, COM PRESERVATIVO E EXTENSOR DE LATEX, ATOXICO, APIROGENICO, EMBALADOS INDIVIDUAMENTE EM PGC/POLIETILENO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO/RAIO GAMA, REG MS.			Hospitalar Ltda														29/11/2018 08:49
25	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM, MANTA DE ALGODAO HIDROFILO, LINGUA DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECORBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	79	-	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 680,0000					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
28	CURATIVO CATETER TRANSP.CLOREXIDINA 2% TAM8.5X11.5 CURATIVO DE CATETER. FILME TRANSPARENTE. HIPOALERGENICO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 2%. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 8.5X11.5 CM. ESTERIL. REG MS.	83	-	CURATIVO FILME ADESIVO TRANSPARENTE SEMI-PERMEAVEL DESCARTAVEL, ESTERIL, FIXAÇÃO CATETER IV 8.5X10.5CM 50 UNIDADES TEGADERM - REF. 1635, 3M BRASIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 75,5000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 7.550,0000					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
29	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL CURATIVO HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) TAMANHO 10 X 10 CM PARTICULAS HIDROATIVAS EM POLIMERO INERTE IMPERMEAVEL INDIVIDUAL EM BLISTER ESTERIL EM RAO GAMA, REG MS	84	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE CGF 10X10CM DUODERM 1197972, CONWATEC	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 7,1300	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 356,5000					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
36	EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL GRAVITACIONAL - EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL UNIVERSAL - MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, COM PONTA ESCALONADA, QUE PERMITA SER USADO EM Sonda NASO OU GASTRO. POSSUIR TUBO FLEXIVEL E CONEXÕES UNIVERSAIS TANTO NO CONECTOR LUER ESCALONADO COMO NA PONTA PERFURANTE. POSSUIR REGULADOR DE FLUXO. PRODUTO DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENO E ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	537	-	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000		537 Unidade	R\$ 531,6300					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
52	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL, POLIETILENO, FECHAMENTO/ZIPER, SELADO E COSTURADO, COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M.	609	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		R\$ 11,0500	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 276,2500					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
58	LUA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM P LUVÁ PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROCEDEMENTO DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BÍO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO PADRÃO JUREMA 80MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 220MM E ESPESURA MÍNIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	398	-	LUA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL PEQ 100 UNID PROCED, LEMGRUBER	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1650	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 4.950,0000					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
70	SERINGA DESC.60ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP SERINGA DESCARTAVEL DE 60 ML S/ AGULHA, EM POLIPROPILENO CRISTAL C/ BICO LUER SLIP - ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	554	-	SERINGA DESC 60ML S/AG CATETER SR, SR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		R\$ 1,8600	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 93,0000					Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
													<b>Total Parcial:</b>	31862.0	R\$ 14.731,3800			
Total de Itens da Cotação: 85													Total de Itens Impressos: 8					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM ABERTURA ASSEPTICA, DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO, DATA DE VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REG MS	8	-	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	1	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED E ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0632	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.264,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 20 LITROS, CONFECIONADA EM PAPELÃO RIGIDO, REG MS	568	-	COL.PERF.CORTANTE HOSP.20LT P/ARDA GRANDESC, GRANDESC MAT.HOSP.E MED.LTDA	20	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 5,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 600,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.28 (6.5). EM SILKOLÁTEX. C/ BALAO, DESCARTAVEL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO/COBALTO 60, ATOXICA, EMBALADA EM PGC REG MS	153	-	SONDA END. ARAMADA C/BL. 6,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-		R\$ 16,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 165,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.6.5 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	131	-	SONDA END.C/BL 6,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	;FORNECEDOR(ES) M F PIRES BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 66,8000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	133	-	SONDA END.C/BL 7,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000		140 Unidade	R\$ 455,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL, DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	134	-	SONDA END.C/BL 8,0MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 260,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49

10	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.5 ESTERIL. DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSULFLAVEL CONECTADO AO BAIÃO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	135	-	SONDA END.C/BL 8,5MM COMPER, CIRURGICA FERNANDES	10	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 32,5000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
12	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACIES INO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 30. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM M. REG MS	573	-	AVENTAL DESC. MANGA LONGA C/ ELASTICO PCT/10 AVENPAR, AVENPAR S/A INTERNATIONAL	1	-	;FORNECEDOR(ES) ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 1,3160	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 2.632,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	245	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.18GX32MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 1.328,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
17	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	246	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.20GX32MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50	-	-	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.300,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
18	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	247	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.22GX25MM PU C/ FILTRO ADVA, CIRURGICA FERNANDES	50	-	-	R\$ 1,6400	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 4.100,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	248	-	CATETER IV PERIF.SEG.C/AG.24GX19MM PUR C/ FILTRO POLYMED, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Documentação pendente;FORNECEDOR FARIA EVANGELISTA COM DOCUMENTAÇÃO PENDENTE.	R\$ 1,6500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 330,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
20	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE ORELHAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL. ESTERIL PAPEL GRAU CIRURGICO. REG.MS.	251	-	CATETER OXIG. NASAL TIPO OCULOS ADULTO EXT. 1,4MTS FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, M.N.P BLOQUEADOS DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8500	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 680,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
32	DISPOSITIVO 2VIAS.SILIC.EM Y.LUER-LOCK AD. - DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO PARALELA MODELO EM Y. EXTREMIDADE LUER-LOCK. C/ PROTETORES E PLUG MACHO. EXTENSAO C/ PINÇA CORTA-FILUXO. HMBAR P/ C/ 1,40 M ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. COM 01 FACE TRANSPARENTE. EMB. BLISTER/P.G.C. REG. MS	540	-	INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP ADULTO WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	10	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 2.100,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
35	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. C/MARA FLEXIVEL. ATOXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDROFOGO/BACTERIOLOGICO. C/ TAMPÁ PROTETORA. FILTRO DE PARTICULAS DE 15 MICRAS. PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSO P/ O TUBO FLEXIVEL ATOXICO. ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR. INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRANA AUTO CICATRIZANTE. ESTERILIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/ PGC. REG MS	535	-	EQUIPO MACRO C/INJETRO LATERAL LUER LOCK GLOMED, GLOMED	1	-	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTOES FINANCEIRAS.	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 3.780,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
38	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 12 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS.	93	-	FITA MICROP. 25X10 C/CARR.WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	25	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 405,9600	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
54	LAMINA DE BISTURI N11 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS	338	-	LAMINA BISTURI ESTERIL NR.11 100UNID WILTEX PLUS LWP11, CIRURGICA FERNANDES	100	-	-	R\$ 0,1775	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 53,2500	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
55	LAMINA DE BISTURI N15 ESTERIL - L MINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS	340	-	LAMINA PARA BISTURI DESCARTAVEL N 15 - REF. HB15, YANCHENG HUIDA	100	-	-	R\$ 0,1775	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 53,2500	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
56	LAMINA DE BISTURI N23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV.	343	-	LAMINA BIST. DESC. NR.23 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	100	-	-	R\$ 0,2003	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 300,4500	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
57	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA A APOS O USO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	LANCETA SEGURANCA 28GX1.8MM CX100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	100	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	10080 Unidade	R\$ 2.016,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
72	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UNIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO RESPIRATORIO E QUE PERMITE UM VOLUME CORRENTE (INTERNO) ENTRE 300 E 1200 ML. ADULTO. USO UNICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PAPEL GRAU CIRURGICO. INDIVIDUAL E ESTERILIZADO REG MS	636	-	FILTRO HMEF ADULTO C/TUBO TRAQUEIA UNDIS MEDICAL, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 6,8900	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 4.134,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49

74	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO14 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 14 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FURROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC CONECTADO A SONDA C/ ORIFICIO DE CONEXAO E SAIDA DE SECREAO ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO. EMB P.G.C REG MS	412	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA 14FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	1560 Unidade	R\$ 858,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
75	SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	427	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	-	-	R\$ 2,2000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 176,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
76	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	430	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.18 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	-	-	R\$ 2,1300	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 213,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
77	SONDA DE FOLEY N 22 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA C/ ORIFICIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 20 A 30 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLASTICO TRANSPARENTE EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS	433	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.22 30ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	10	-	-	R\$ 2,1300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 21,3000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
78	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD.JEJ.N12 - SONDA ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE ACO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS ESTERIS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG.	476	-	SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL N.12 SOLLUMED, SOLLUMED MATERIAIS MEDICOS LTDA - EPP	15	-	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 1.185,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
79	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	470	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 18FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,8950	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 89,5000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
80	SONDA NASOGASTRICA LONGA N20 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 20 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS	471	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 79,2000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
81	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N12 -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	406	-	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 12FR 54CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 32,6800	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 490,2000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
82	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N14 -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA. LUVA PLASTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA. CONEXAO EM OY COM DUPLO SWIVEL (PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXAO A C NULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MEC NICO DO OUTRO). VIA DE INSTILACAO COM VALVULA ANTI-REFLUXO. VALVULA PARA CONTROLE DE VACUO COM TRAVA POR PRESSAO E TAMPA PROTETORA NA EXTREMIDADE DISTAL. COMPRIMENTO DA SONDA 33 CM.	407	-	SONDA ASP. SIST. FECH. TRAQUEAL 14FR 54CM BIOTEQ, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 32,6800	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 490,2000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
84	SONDA URETRAL N18 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR. 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG MS	496	-	SONDA PLASTICA URETRAL 18FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	1	-	-	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 16,8000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49	
										<b>Total Parcial:</b>	51304.0	R\$ 31.675,4100		
Total de Itens da Cotação: 85										Total de Itens Impressos: 31				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34 ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 7/8 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 7/8 POLEGADAS.	644	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO 5 MICRA 10 POLEGADAS, VEXER	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		90 Unidade	R\$ 5.400,0000	Consolidador Igh 29/11/2018 08:49
47 FIO NYLON 2-0 PRC/45CM,AG3/8CIR.TRI.1.9A2,0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM	731	-	NYLON 2,0 COM AGULHA 45 CM 3/8 CIR TRI 1,9 A 2,0, SUTURAS ONLINE	CX	Dispomed Produtos	null	-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 59,7600	Consolidador Igh

	45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).				Médicos Ltda - Me													29/11/2018 08:49
50	FIO NYLON 5-0 C/45CM,AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2,5 A 2,6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	736	-		NYLON MON.PRETO 5-0 1/2 C/AG.2,5 CORTANTE, SHALON	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 39,8400			Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
													<b>Total Parcial:</b>	210.0	R\$ 5,499,6000			

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário					
53	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120	1045	-		TRANSDUTOR DESCARTAVEL KMP - ZAMMI - ZAMMI	PACOTE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	null		Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 139,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1,390,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
													<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 1,390,0000			

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário					
23	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA, AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEIANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-		AMERICA	CX/500UND - PREMIUM	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	022330		Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3800	R\$ 0,0000	10000	Pacote	R\$ 3,800,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
37	ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	329	-		CRISTALIA	CX/48UNDX2ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027623	BRASILIA	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, CRISTALIA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,8542	R\$ 0,0000	1824	Unidade	R\$ 5,206,0608		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
59	LUVA DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL DESTINADA PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL DE SAUDE NOS PROCEDIMENTOS NÃO INVASIVOS, FABRICADA EM LATEX 100% NATURAL, NÃO CIRURGICA, AMBIDESTRA, COM PO BIO ABSORVIVEL E SUPERFICIE LISA, TAMANHO MEDIO, LARGURA 95MM, COMPRIMENTO MINIMO 230MM E ESPESURA MINIMA 0,08MM, COM BAINHA, ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES REG MS/ANVISA PORTARIA INMETRO 332/12 RDC ANVISA 55/11 NR6MTE	397	-		DESCARPACK	CX/50PAR	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	009907		Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1593	R\$ 0,0000	20000	Unidade	R\$ 3,186,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
60	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. G - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO GRANDE. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABERTURA PICOTADA CONTENDO 100 UNIDADES. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A COM A NBR 13391	396	-		DESCARPACK	CX/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	009908		Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO, M.N.P BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1593	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 1,593,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
85	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO GRAMATURA 10 - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. COM ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO UNICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	-		TALGE	PCT/100UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027901		Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO, M.N.P BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,0570	R\$ 0,0000	10000	Unidade	R\$ 570,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
													<b>Total Parcial:</b>	51824.0	R\$ 14,355,0608			

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário					
39	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE), COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS.	94	-		FITA CIRUR.MICROP.HIP.5,0CMX4,5M RL - NEVE IND. E COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA.	PeCa	Neve Indústria e Comércio de Produtos Cirurgicos Ltda.	FITA CIRUR.MICROP.HIP.5,0cmX4,5m RL NEVE IND. E COM. DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA.		Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO, ASTHAMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM COTADO (TAMANHO).	R\$ 4,1500	R\$ 0,0000	300	Unidade	R\$ 1,245,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
													<b>Total Parcial:</b>	300.0	R\$ 1,245,0000			

Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário					
3	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS	567	-		CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L - CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE (AGULHAS, SERINGA, LAMINAS, ETC). CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 13 LITROS. CONFECCIONADA EM PAPELAO RIGIDO. REG MS - SAFEPAK - SAFEPAK	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null		Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 3,6500	R\$ 0,0000	60	Unidade	R\$ 219,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
11	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO 11 CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	570	-		CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - SG - SG	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null		Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 22,3000	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 2,676,0000		Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
13	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO.	575	-		CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA, GRAMATURA 50, PUNHO E ELASTICO, POLARFIX/HNDESC	PCT	Sg Distribuidora	null		-	R\$ 3,4000	R\$ 0,0000	5000	Unidade	R\$ 17,000,0000		Consolidador Igh	

	AMARRACIES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TINT ( TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS			Hospitalar Eireli															29/11/2018 08:49
21	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	579	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - ORTO - ORTO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 62,0000	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 7.440,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
26	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS	80	-	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - POLAR - POLAR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 99,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
27	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS	82	-	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - CASEX - CASEX	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 21,3000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 426,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
30	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	40	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - WILTEX/ POLYMED - WILTEX/POLYMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 36,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
31	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	41	-	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - WILTEX/ POLYMED - WILTEX/POLYMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 0,3600	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 36,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
33	DRENO DE PENROSE ESTERIL N 4 - DRENO DE PENROSE N 4. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS	313	-	- DRENO DE PENROSE N 4, ESTERIL - INOVATEX - INOVATEX	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 2,6500	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 53,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
42	FIO ABSO SIN MULT 2- 0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	712	-	FIO ABSO SIN MULT 2- 0C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). , SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 7,1500	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 514,8000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
43	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	718	-	FIO ABSO SIN MULT 4-0 C/70CM.AG1/2CIRC.CIL 2.0A2.2CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 4-0 COM 70CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.0 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 496,8000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
44	FIO ALGODAO 3-0 PR/AZ C/45CM.AG1/2CIRC.CIL2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CLINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL).	694	-	FIO NYLON 3- 0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) ARENA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 9,5500	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 458,4000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
45	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG3/8 3.0A3.5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2 COM 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CLINDRICA 3.0 A 3.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (CUTICULAR).	671	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/75CM.AG3/8 3.0A3.5CM CIL - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 COM 70 A 75 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO CLINDRICA DE 1.7 A 2.2 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (AMIGDALECTOMIA). , SHALON/TECNOFIO	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 4,2000	R\$ 0,0000	120	Unidade	R\$ 504,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
48	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	733	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) ARENA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	504	Unidade	R\$ 1.915,2000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
49	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	734	-	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - tecnofio/shalon - tecnofio/shalon	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) ARENA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	240	Unidade	R\$ 912,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
51	FIO POLIESTER 2 C/75CM.AG1/2CIR.TRI.4.0CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER TRANCADO N 2 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 4.0 CM E REG. MS (ORTOPEDIA).	2501	-	FIO POLIESTER TRC No2 75CM AG 1/2 C.TR. 4.0CM - TECNIOFIO/SHALON - TECNIOFIO/SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) ARENA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000	312	Unidade	R\$ 7.768,8000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
61	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM X 10MT - MSO - MSO	118	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100%ALGODAO - TAM - 6 CM X 10MT - MSO - MSO	UMD	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÖES FINANCEIRAS.	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 122,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49				
62	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100%	119	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA.	UND	Sg	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$	R\$	40	Unidade	R\$ 342,0000	Consolidador Igh					

	ALGODAO - TAM- 10 CM		100% ALGODAO - TAM- 10 CM X 10MT - MS - MS		Distribuidora Hospitalar Eireli		homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	8,5500	0,0000				Igh	29/11/2018 08:49
63	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 12 CM	120	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 12 CM X 10MT - MSO - MSO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	Forneecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 198,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
64	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM	121	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM- 15 CM X 10MT - MSO - MSO	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	Forneecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 11,4000	R\$ 0,0000	20	Unidade	R\$ 228,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
65	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO (MINIMO DE 30 DIAS). NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGUO E ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	524	-	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - POLAR - POLAR	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	;FORNECEDOR(ES) ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	2000	Unidade	R\$ 4.200,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
66	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECESE BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORCIONADO PELO TECNICO. MINIMO DE 30 DIAS. NAO IRRITANTE. BIODEGRADAVEL. ATOXICO. RESISTENTE A RUPTURA. RASGOE ESTOURO. INDICADO P/ EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO.	523	-	PAPEL CREPADO BRANCO 60CMX60CM PROTECT PAPER F07705, POLAR FIX	FL	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	;FORNECEDOR(ES) ELLO, M.N.P BLOQUEADOS DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	6000	Unidade	R\$ 3.000,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
68	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	-	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli		R\$ 0,1900	R\$ 0,0000	1000	Unidade	R\$ 190,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
69	SERINGA DESC. 20ML S/AG. BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	552	-	DESCRICAO COMPLEMENTAR:SERINGA DESC. 20ML S/AG.BICO LUER SLIP -SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO, C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE; ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	Forneecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, M.N.P CUSTODIO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5600	R\$ 0,0000	20000	Unidade	R\$ 11.200,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
71	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA.ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP, EMBOLO SILICONIZADO, COM ANEL DE RETENCAO, ESTERIL, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	-	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML, SEM AGULHA,ESCALA DE 01 ML - SR - SR	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	Forneecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED, ELLO BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	35000	Unidade	R\$ 10.850,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
73	SMS(NAO TECIDO)100% POLIPROP.TAM.1.50X1.50M AUTOC - SMS (NAO TECIDO). TAM.1.50MX1.50M G.CONFECCIONADO EM NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO (TNT). EM TECNOLOGIA SMS HIDRO/HEMORREPELENTE. ATOXICO. NAO INFLAMAVEL. RESISTENTE AO RASGO E A TRACAO OFERECENDO BFE ( EFICIENCIA DE FILTRACAO BACTERIANA) SUPERIOR A 95%. PROCESSO COMPATIVEL DE ESTERILIZACAO AUTOCLAVE A VAPOR.	1054	-	SMS(NAO TECIDO)100% POLIPROP.TAM.1.50X1.50M AUTOC - SMS (NAO TECIDO). TAM.1.50MX1.50M - POLARFIX	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli		R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	1500	Unidade	R\$ 5.550,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
83	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS	494	-	SONDA URETRAL N14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - FOYOMED - FOYOMED	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	Forneecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 55,0000	Consolidador Igh	29/11/2018 08:49
											<b>Total Parcial:</b>	72718.0	R\$ 76.490,0000	
Total de Itens da Cotação: 85 Total de Itens Impressos: 27														
											<b>Total Geral:</b>	211033.0	R\$ 148.273,1508	

imprimir voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página